
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 236 Miércoles 29 de septiembre de 2010 Sec. V-A.  Pág. 106077

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
33

29
3

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

33293 Anuncio  de  la  Sociedade  Galega  do  Medio  Ambiente,  Sociedad
Anónima, por el que se convoca licitación pública para la contratación
del  suministro  de  cal  y  dolomita  para  la  Planta  Termoeléctrica  del
Complejo  Medioambiental  de  Cerceda.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Sociedade Galega do Medio Ambiente, Sociedad Anónima.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Copy Nino.
2) Domicilio: Calle Feanes, 19.
3) Localidad y código postal: Santiago de Compostela, 15706.
4) Teléfono: 981 58 89 38.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.contratos degalicia.es,

www.sogama.es.
d) Número de expediente: NC 0021/2010.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicio.
b) Descripción: Suministro de cal y dolomita para la Planta Termoeléctrica del

Complejo Medioambiental de Cerceda.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 2.261.315,38 euros. IVA (%): 18. Importe total: 2.268.352,15
euros.

7. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 17 de noviembre de 2010, a las 13:00 horas.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Sociedade Galega do Medio Ambiente, Sociedad Anónima.
2) Domicilio: Morzós, 10, Encrobas.
3) Localidad y código postal: Cerceda, 15187.

8. Apertura de Ofertas:

a) Dirección: Morzós, 10, Encrobas.
b) Localidad y código postal: Cerceda, 15187.
c) Fecha y hora: 23 de noviembre de 2010, a las 11:00 horas.

10. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial  de la Unión Europea": 21 de
septiembre de 2010.

Cerceda, 21 de septiembre de 2010.- Presidente, Luis Lamas Novo.
ID: A100069942-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-09-28T18:58:07+0200




